 Страна број 98.
Се одговараат прашањата под вежбата број 2.

Страна број 99.
Се чита текстот за Reality bites.
Се решава вежбата број 4, каде се дава одговор на поставените прашања кои се однесуваат на веќе прочитаниот текст.
Вежбата број 5, се читаат објаснувањата и се бараат зборовите во текстот.


